
:t ÁFt:t 3:ti Ât
DO5 MUNICIPIOS

SãO LUíS, SEXTA 03 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO XVII * N9 3036
tssN 2763-860X

Guilhêrme Costa Campos
Pregoeiro

Sucupirà do Norte/MA, em 30 de janêiro de 2023

TERMO DE ÀD.lUDtCAçÁO - PREGÃO ELETRÔNICO N.s 003/2023 -
SISTEMA DE REGI§TRO DE PREçO5 Sucupira do Riachão (MA), 10 de janeiro de 2023

KLEVIA i{ARIA LIMA OI ;OUSA

Secretaria Municipal de Admanistràção Geral

Publicado poí: FRANCTSCO ADRIANO DAS NEVES GARCEZ

Código identificador: c91 e79tabec77 2bd7 a6aad62t2 3f82f6

Publicado pot: AILTON RODRIGUES LOPES

código idenüfrcadot: 50a32atc7 d68b79ü4d92 1 E0tuc7046

3. Objêtor Prestaçào de serviços em conseÉo de pneus;
4. Contratado! ,OSE AUGUSTO DE CARVALHO;
5. Valor Contratual: RS 17.550,00 (dêzêssêto mil, quinhêntos ê
cinquent. rêôls),
Afigurando-me que o procedimento de contrôtação epigrafado se

encontra regularmente desenvolvido, e estando ainda presente o
interesse na contratação que deu ensejo à instauraçáo do processo,

RATlflco a decisão exaíada no Termo de dispensa de acordo com os

seus próprios Íundamentos.
Portanto, efetive-se a contÍatação, com Dispensô de licitação, segundo
o disposto acima.
Sigàm-se seus ulteÍiores termos. Publique-se no prazo legal.

( DESPACHO DE RAT|F|CAçÂO DE DtSPEi{SA Nc OU2O23 CPL

PROCESSO Nr 433.423/2023. X

Slcupira do Noíte/MA, em 30 de janeiro de 2023

cullherme costa €ampoi
Pregoeiro

Publicado por: AILT)N RoDRIGUES LoPEs
C ód i go id e ntifi c a d or: 5 1 f5 1 c 7 4 2 d D e 60edfb09 6 b2 7 1 dag e I e

DESPACHO OE RAr'FICAçÀO DE D//SPENSA

Ref.: Processo de Dispensa de Licitaçào no 07l2023lCPL.
1. Pro<êsso ne 433.42ll2o23lcPLi
2. Objetor a contratação de prestação de serviços no preparo e

fornecimento de refeições, destinados ô paciente da Municipalidade na

realizaçào de hemodiálise na Cidade de Flor ano - Pl;

3, Contratada: MICAELLE JHUNQUETH MEt{DES BARBoSÀ;
4, valor do Contrato: Rl 12.000,00 (dorê mll rêals).

TERMO OE ADJUDTCAçÁO. PRÊGÁO ELETRONTCO N'OO4/2023

Sucupira do Norte/MA, em 30 de ianeiío de 2023

Guilhêrme Costa Campos
Pregoeiro

Publicado por: AILiON RoDRIGUES LOPES

Cód i go identifi c a d o r: a6be83 82 069e9d 1 c 1 3 fb6a 4 b6 4f5 66db

DESPACHO DE RATIFICAçÃO DE OIPENS NE 03/2023. PROCESSO
Ne 435.425/2023

DESPACHO DE RÂTIFICAçÂO
RêÍ,: Processo de Dispensa de Lic taçáo
1. Dispênsa nP 03/2023/CPL;
2. Processo ns 43 5.425l2O23lCPLi

Afigurando-me que ( procedimento de contratâção epigrafado se

encontra regularmente desenvolvido, e estando ainda presente o

interesse na contrataçâo que deu ensejo à instaurôção do processo,

RATIFICO a decisão exaíadà no Termo de dispensa de acordo com os

seus próprios fundamentos.

Portanto, efetive"se a contrataçã0, com Dispensa de licitaçâ0, segundo
o disposto acima.
Sigam-se seus ulteriores termos. Publique-se no prazo legal.

sucupira do Riachão {MA), r1 de janeiro de 2023

LUARA LII,|A PORTO CARVALHO

SecíetáÍio ilunicipôl dê sôúdê
PoÊaria Ne 006/2021

Rêf.! Processo de Dispensa de Licitaçâo.
1. Dispênsâ 

^e 
O2|2O23|CPL:

2. Procêsso ne 434.424l2O23lCPLi
3. Obreto: Contratação de prestaçáo de serviços de limpeza,
conservação e higiene de entrêforros e telhados de prédios públicos;
4. ContÍatado: DOtlll{GOS VASCO CELOS RODRIGUES oE
SOUSA;
5. Valor Contratual:R115.840,00 (qelnze mil oitocentos e
quarênta rêôis).

Pubhcàdo pot: FRANCISCO ADRIANO DAS NEVES GARCEZ v
X Codtgoidentificadot:gcic17a6.r7b66b876b1(2b15.2t73(1/\

DESPACHO DE RAT| tCAçAO. DTSPENSA No 02/2023. PROCESSO

Ne 434.424t2023

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÀO DESPA€HO DE RATIFICAÇÁO

m!
tMCu, [(so I

rII-

]

rt@

C@IE

M

EE

tm
f-* 1.,*-

@@il@rlú@ll4úAúlt

- 

Er

-4 

@rt@@ril

til@il

il

www,famem,oÍg.br t20lt27

M

Ei-ffiii;-r

hrm tLm! 1., íÀ lt

ll F*F;*F- -I^d* I5;&-

llFr+

t TTTI

-TTr--T----rrTr----r--_-n

CÊIÍIF}TÂOO OIGITAL,,ENI€
E COÀt CÁPIÁiEO DE Í€MPOâ


